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Rozkaz L.1/2005 
 
 

1. Otwarcie prób 
 
Otwieram próbę na stopień Harcerza Orlego druhowi: 
 
- Marek Iwiński, ćw – Szczep Pomorze 
 
Otwieram próbę na stopień ćwika druhowi: 
 
- Michał Armatowicz, wyw – Szczep im. Czarnej Trzynastki 
 
 

2. Biwaki 
Zatwierdzam program biwaku Szczepu Dunajec z udziałem harcerzy z 33 DH im 
Hetmana J. Wiśniowieckiego z Oakville, który odbędzie się w dniach 7-10 października 
2005 z noclegiem na Stanicy Bucze, Kaszuby. Komendant biwaku: Krzysztof Wołoch, 
pwd. Oboźny: Ryszard Międzybrodzki, HO. Instruktor odpowiedzialny za całość: Michał 
Sokolski, phm. 
 

3. Nowe jednostki harcerskie 
 
Oakville 

Komendant Chorągwi rozkazem L.5/2005 z 29 września 2005 przyjął do ZHP drużynę 
harcerzy w Oakville podlegającą hufcowi Pieniny. 
 Numer Drużyny - 33 
 Patron Drużyny - Hetman Jeremi Wiśniowiecki 
 Kolor Chust - granatowy ze złotym/żółtym obszyciem 

  PO drużynowym mianowany został dh. Roberta Rzepa, ćwik 
 
Windsor 

Jednostki działające w Windsor otrzymują zezwolenie na dalsze prowadzenie zajęć 
harcerskich w roku harcerskim 2005/2006, do ponownego rozpatrzenia w sierpniu 2006. 
Warunkiem jest udział prowadzących zajęcia w szkoleniach oraz zdobywanie wyższych 
stopni harcerskich i instruktorskich. 
 
Zatwierdzam działalność następujących jednostek i p.o. drużynowych 
Drużyna Wędrowników – Sebastian Minkiewicz, ćw 

 



Drużyna Harcerzy – Michał Armatowicz, wyw 
Gromada Zuchów – Bartek Nieradka 
 
Do zatwierdzenia Komendantowi Chorągwi na funkcję p.o. szczepowego zostanie 
przedstawiony Marcin Minkiewicz, ćw. Zastępca szczepowego (oraz sekretarz i skarbnik 
w jednej osobie) – Piotr Gozdziewicz, ćw. 
 

4. Administracyjne 
 
Przypominam, że kopie rozkazów drużyn mają być przesyłane do sekretarza Hufca. Na 
podstawie rozkazów sporządzane będą statystyki, które co roku są posyłane do 
Komendy Chorągwi wraz z raportem Hufca. 
 
W roku harcerskim 2005/2006 składki organizacyjne odprowadzane do hufca będą 
wynosiły $45. 
 
Wyznaczam termin przysyłania programów rocznych jednostek (drużyn wędrowników, 
harcerzy i gromad zuchowych) na koniec października. Kopie programów powinny być 
także przesyłane Namiestnikom w naszym hufcu. 
 
Zgodnie z uchwałą Rady Hufca z dn. 6 września 2005 (pierwsza odprawa) rejestracje 
jednostek harcerskich i instruktorów w Hufcu Pieniny mają być zakończone do następnej 
odprawy. 
 
Następną odprawę zwołuję na 30 listopada 2005 w St. Catharines, w sali pod kościołem, 
na godzinę 19:00. 
 
 
 
 

 
        Czuwaj! 
 
 
 
       Zbigniew Kowalczyk, hm 
       H u f c o w y ,  P i e n i n y  


